
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) , oraz § 
7 uchwały Nr L/269/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.408,17 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
50.862.751,75 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 8.396.516,49 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.259.268,24 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
1.408,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 5.180.212,43 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.408,17 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
52.008.721,04 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 15.340.031,65 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
67.348.752,69 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
1.408,17 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 5.180.212,43 zł. 

5. W § 9 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  247.072,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24928598-9959-4E2E-9A8A-66A0063C6A15. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24928598-9959-4E2E-9A8A-66A0063C6A15. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 01 czerwca 2023 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 994 114,26 1 408,17 995 522,43

01095 Pozostała działalność 994 114,26 1 408,17 995 522,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

994 114,26 1 408,17 995 522,43

Razem: 59 257 860,07 1 408,17 59 259 268,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24928598-9959-4E2E-9A8A-66A0063C6A15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 01 czerwca 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 690 448,26 1 408,17 3 691 856,43

01095 Pozostała działalność 1 094 114,26 1 408,17 1 095 522,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 229,50 27,61 5 257,11

4430 Różne opłaty i składki 974 621,82 1 380,56 976 002,38

758 Różne rozliczenia 680 005,05 -23 000,00 657 005,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 680 005,05 -23 000,00 657 005,05

4810 Rezerwy 680 005,05 -23 000,00 657 005,05

801 Oświata i wychowanie 33 844 805,89 23 000,00 33 867 805,89

80101 Szkoły podstawowe 22 325 120,94 23 000,00 22 348 120,94

4300 Zakup usług pozostałych 146 881,00 23 000,00 169 881,00

Razem: 67 347 344,52 1 408,17 67 348 752,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24928598-9959-4E2E-9A8A-66A0063C6A15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2023 Wójta Gminy Siedelc z dnia 01 czerwca 2023 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2023 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 994 114,26 1 408,17 995 522,43

01095 Pozostała działalność 994 114,26 1 408,17 995 522,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

994 114,26 1 408,17 995 522,43

Razem: 5 178 804,26 1 408,17 5 180 212,43

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24928598-9959-4E2E-9A8A-66A0063C6A15. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 994 114,26 1 408,17 995 522,43

01095 Pozostała działalność 994 114,26 1 408,17 995 522,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 229,50 27,61 5 257,11

4430 Różne opłaty i składki 974 621,82 1 380,56 976 002,38

Razem: 5 178 804,26 1 408,17 5 180 212,43

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24928598-9959-4E2E-9A8A-66A0063C6A15. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 35/2023 
Data dokumentu 2023-06-01 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

24928598-9959-4E2E-9A8A-66A0063C6A15 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1235648638 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-01 10:26:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24928598-9959-4E2E-9A8A-66A0063C6A15. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 35/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2023-06-01T08:26:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




